令和２年４月２０日

関係各位

宮城県仙台東高等学校

                    校 長 石 澤 浩 二

令和２年度 宮城県仙台東高等学校

第１回学校公開週間の開催中止について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて，本年度第１回の学校公開週間を，５月１５日（金）～５月２１日（木）の期間

に開催予定でありましたが，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，今回につい

ては中止とさせていただきます。

なお，第２回の学校公開週間については，１０月１３日（火）～１０月１６日（金）

の期間に開催を予定しておりますが，今後の事態の推移をみながら開催時期について検

討し，場合によっては開催中止もありえますことをご承知おきください。第２回の学校

公開週間の開催につきましては，９月以降に確定次第，本校ホームページに掲載させて

いただきます。

宮城県仙台東高等学校

担当：主幹教諭 及川 正人

電話：０２２－２８９－４１４０